



Referat fra årsmøte i Tromsø Tennisklubb

Protokoll fra årsmøte i Tromsø Tennisklubb.

Årsmøtet ble avholdt tirsdag 19.03.18 kl 1900 i Tromsø tennis-, squash- og klatre- hall.

Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede

Til stede: Vigdis Amundsen, Tore Olsen, Tove Bjelland, Eva Sparrmann, Dag Roti, Håkon Fottland, Anne-Kristin Bjørnbakk, Jarle Nicolaisen, Ådne Danielsen, Steinar Øvergaard, Gerry Larsson-Fedde, Terje Augdal og Siv H. Torbjørnsen (daglig leder)

Vedtak: Årsmøtet godkjente følgende antall stemmeberettigede medlemmer: 12.

Sak 2 Godkjenning av innkalling

Styret fremla forslag om at innkallingen ble godkjent.

Vedtak: Årsmøtet godkjente innkallingen.

Godkjenning av sakliste

Styret fremla forslag til sakliste for godkjenning av årsmøtet.

Vedtak: Årsmøtet godkjente følgende sakliste:

Godkjenning av forretningsorden

Styret fremla forslag til forretningsorden for godkjenning av årsmøtet.

Vedtak: Årsmøtet godkjente følgende forretningsorden:

Sak 3 Valg av dirigent

Styret foreslo Gerry Larsson-Fedde som dirigent.

Vedtak: Årsmøtet valgte Gerry Larsson-Fedde som dirigent.

Valg av referent

Styret foreslo Siv H. Torbjørnsen som referent.

Vedtak: Årsmøtet valgte Siv H. Torbjørnsen som referent.

Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

Styret foreslo Tore Olsen og Terje Augdal til å underskrive protokollen.

Vedtak: Årsmøtet valgte Tore Olsen og Terje Augdal til å underskrive protokollen.

Sak 4 Behandling av idrettslagets årsberetning [, herunder eventuelle gruppeårsberetninger]
Styret fremla idrettslagets årsberetning for godkjenning av årsmøtet.

Vedtak: Årsmøtet godkjente årsberetningen.

Sak 5 Behandling av idrettslagets regnskap i revidert stand
Styret fremla idrettslagets regnskap i revidert stand for godkjenning av årsmøtet.
Følgende hadde ordet i saken: Jarle Nicolaisen fremla regnskapet.

Vedtak: Årsmøtet godkjente regnskapet.

Sak 6 Behandling av forslag og saker
Sak 10.1 Ingen

Sak 7 Fastsette medlemskontingent
Styret fremla forslag til medlemskontingent for fastsettelse av årsmøtet.

a) For 2018

Årsmøtet i TTK 2016 besluttet at medlemskontingenten skulle være uendret i 2018.

b) For 2019:

Forslag: Hvis budsjettet tillater det er forslag å ikke øke den totale medlemskontingent.

Vedtak: Årsmøtet fastsatte følgende: at medlemskontingentene for 2019 forblir uendret hvis budsjettet for 2019 tillater det.

Sak 8 Vedta idrettslagets budsjett
Styret fremla forslag til budsjett for vedtak av årsmøtet.
Følgende hadde ordet i saken: Jarle Nicolaisen fremla budsjettet.

Vedtak: Årsmøtet vedtok styrets forslag til budsjett.

Sak 9 Valg

Valgkomitéens innstilling til årsmøtet for 2017

Leder:

Vigdis Amundsen På valg – 2 år

Nestleder:

Styremedlemmer:

Tor-Ivar Hanstad ikke på valg - 1 år

Renate Skaue Jørgensen ikke på valg - 1 år

Terje Augland På valg – 2 år

Ådne Danielsen På valg – 2 år

Varamedlemmer:

Tove Bjelland På valg – 2 år

Kari Sveen Ikke på valg – 1 år

Revisorer:

Jarle Nicolaisen ikke på valg – 1 år

Tommy Nygård på valg – 2 år

Valgkomité:

Tore Olsen ikke på valg – 1 år

Torunn Tøllefsen ikke på valg – 1 år

Nn (innstilles av styret/leder)

Vedtak: Årsmøtet vedtar valgkomitéens innstilling og gis myndighet til å finne de representanter til du ubesatte vervene.

Tromsø, 19.03.18

[Navn]

[Navn]